


Edição 312 | Ano 10
25 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RCEXUHWE-TKMGILSI-OJ23RXQN-LO8VHT7E
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ML .1 ESTADO DA BAHIA 

r3 CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU 
CGC (ME) 63.111.215/0001-08 

DECRETO LEGISLATIVO No 01212021 

"Postecipa Feriado e Decreta Ponto 
Facultativo e da outras providencias" 

A PRESIDENCIA DA CAMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPEU, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais. 

CONSIDERANDO o Decreto N° 695/2021, de 15 de Outubro de 2021, de autoria do 

Chefe do Poder Executivo Municipal; 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica postecipado o FERIADO DO DIA DO SERVIDOR PUBLICO, Para 29 de 

Outubro de 2021, previsto em calendário para o dia 28 de Outubro de 2021. 

Art. 20  - Fica Decretado ponto facultativo, o dia 01 de Novembro de 2021. 

Art. 30  - Os trabaihos legislativos serâo retornados no dia 03 de Novembro de 2021, 

daso8:OOásl3h:00. 

Gabinete da Presidéncia, 20 de outubro de 2021. 

André a costa 
Presidente da Câmara Municipal 

Avenida Senhor dos Passos, 60, Centro, Mono do Chapéu - BA - CEP: 44.850-000 

Edição 312 | Ano 10
25 de outubro de 2021

Página 3

DECRETO 012/2021

Certificação Digital: RCEXUHWE-TKMGILSI-OJ23RXQN-LO8VHT7E
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO 012/2021


		2021-10-25T23:00:09-0300




